
Врз основа на член 23-а став (3) од Законот за едношалтерскиот систем и за 
водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 84/05, 13/07, 150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/13, 115/14, 
97/15,  192/15, 53/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.98/19),  министерот за финансии донесе 
 

    ПРАВИЛНИК 
             ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОСЕБНИТЕ ПОДАТОЦИ    
                ПОТРЕБНИ ЗА СИСТЕМОТ НА ДРЖАВНАТА ЕВИДЕНЦИЈА И ЗА  
   ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ ЗА ДРЖАВНАТА ЕВИДЕНЦИЈА  

 
Член 1 

 Во Правилникот за посебните податоци потребни за системот на државната 
евиденција и за формата и содржината на образецот за државната евиденција  
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 2/08, 39/10, 13/11, 9/12, 101/14 и 
9/16), Образецот „ДЕ“ се заменува со нов Образец „ДЕ“, кој е даден во Прилог и е 
составен дел на овој правилник.  
 

Член 2 
 Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Северна Македонија”. 
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